
Zarządzenie nr 14/2023/2024 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

z dnia 20 grudnia 2023r., w sprawie przyjęcia procedur 

wewnętrznych regulujących ochronę dziecka przed krzywdzeniem 

– standardy ochrony małoletnich 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1606) o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1304 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się standardy ochrony małoletnich, procedury wewnętrzne 

regulujące ochronę dziecka przed krzywdzeniem, załącznik do 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 15 lutego 2024 r. 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

mgr Agnieszka Ogrodowczyk 


		2023-12-21T11:51:41+0100
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




